PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26  февраля  2018 года                         №  43

В соответствии с Областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях», Областным законом Ленинградской области от 13.10.2006 года № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений», администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МО Мельниковское сельское поселение от 01.02.2018 года № 21 «О наделении должностных лиц администрации МО Мельниковское сельское поселение полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом Ленинградской области от 02 июля 2003 г. № 47-оз «Об административных правонарушениях»

1.1. Приложение 1 к Постановлению  администрации МО Мельниковское сельское поселение от 26.02.2018 года № 43 читать в новой редакции.
3. Настоящее Постановление  вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы администрации МО

Мельниковское сельское поселение                                        А.М. Скороделов

Рудак М.А.. 8 (813 79) 91-193
Разослано: дело-2, прокуратура-1, www.lenoblinform.ru-1
Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

Мельниковское сельское поселение

                                                                            от   26.02.2018 года  № 43
СПИСОК

должностных лиц администрации муниципального образования Мельниковское селькое поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, наделенных правом составления протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями областного закона от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях»

	№
	Наименование должности
	Статьи Закона Ленинградской области от 02.07.2003 г. № 47-оз «Об административных правонарушениях»

	1.
	Должностное лицо,  осуществляющее управление муниципальным имуществом - ведущий специалист-юрист
	 3.1;7.2;7.2-1;7.6

	2.
	Должностное лицо, осуществляющее управление в сфере жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства – заместитель Главы администрации
	 2.2; 2.2-1;2.3;2.6;2.10;2.11;4.2;

 4.4;4.5;4.6;4.7;4.8;4.9;4.10;4.12

	3.
	Должностное лицо, осуществляющее регулирование в сфере торговли, качества товаров и защиты прав потребителей – специалист 1-й категории
	 3.2;3.3;3.5; 3.5-1;3.7

	4.
	Должностное лицо, осуществляющее регулирование в сфере землепользования и застройки – специалист 1-й категории
	 4.3;4.11;9.1

О внесении изменений в постановление администрации МО Мельниковское сельское поселение от 01.02.2018 года № 21 «О наделении должностных лиц администрации МО Мельниковское сельское поселение полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом Ленинградской области от 02 июля 2003 г. № 47-оз «Об административных правонарушениях»

PAGE
3